
 1/2 

 
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 

3680 гр. БРУСАРЦИ, ул. „Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

 
  
Изх. № РД-01-06-95 / 20.11.2015г. 
 
ДО  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  
ГР. БРУСАРЦИ 
                                                
                                   

Д О К Л А Д Н А 
                                                                                                                                                    

ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА ДИМИТРОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 
ОТНОСНО: Предложение за приемане на структура за управление на общинска ад-

министрация и кметствата на територията на община Брусарци, считано от 06.11.2015г. 
 
Уважаема г-жо Председател, 
Уважаеми дами и господа общински съветници, 
 
 Съгласно чл. 21, ал. 1, т. 2  от ЗМСМА Общинският съвет одобрява общата численост и 
структура на Общинската администрация в общината по предложение на кмета на общината. 

След направен функционален анализ на дейностите в общината и отчитайки обективните 
реалности, Ви предлагаме следната структура на Общинска администрация и кметствата на тери-
торията на община Брусарци, спазвайки нормативните изисквания: 
 

Структура на Общинска администрация 
 
А. Кабинет на кмета 
- Кмет община 
- Зам. Кмет - 1 щ. бр. 
- Кметове на кметства - 7 щ. бр. 
- Кметски наместници - 1 щ. бр. 
- Секретар - 1 щ. бр. 
- Служител по сигурността на информацията - 1 щ. бр. 
Б. Обща администрация  
- Дирекция „АИО и ФСД” - 9 щ. бр. 
В. Специализирана администрация  
- Дирекция „ОТС ИП и ХД” - 11 щ. бр. /в това число - Специалисти в кметства - 4 щ. бр./ 
                                 Общо - 32 щ. бр. 

 
Във връзка с горепосоченото предлагам общински съвет Брусарци  да вземе следното реше-

ние: 
 
На основание чл. 21, ал. 2 и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 

РЕШИ: 
Одобрява структура за управление на Общинска администрация и кметствата на територията на 
общината, считано от 06.11.2015 година, както следва:   
 



 2/2 

А. Кабинет на кмета 
- Кмет община 
- Зам. Кмет - 1 щ. бр. 
- Кметове на кметства - 7 щ. бр. 
- Кметски наместници - 1 щ. бр. 
- Секретар - 1 щ. бр. 
- Служител по сигурността на информацията - 1 щ. бр. 
Б. Обща администрация  
- Дирекция „АИО и ФСД” - 9 щ. бр. 
В. Специализирана администрация  
- Дирекция „ОТС ИП и ХД” - 11 щ. бр. /в това число - Специалисти в кметства - 4 щ. бр./ 

ОБЩО - 32 ЩАТНИ  БРОЙКИ 
 
 
 
 
 
 

Вносител: 
НАТАША МИХАЙЛОВА 
Кмет на Община Брусарци 
 
 
     
Изготвил: 
ГАЛИНА АРСЕНОВА 
Секретар на Община Брусарци 

  
   
 

Съгласувал:  
АНЕЛИЯ ЛЮБЕНОВА 
Юрист Община Брусарци 
 
 


